
 
 

  
Zápis 

z jednání zastupitelstva obce Všemina, konaného dne  
9.5.2022  v 17.00 hodin 

  

Přítomno: 8 členů zastupitelstva - příloha č. 1 zápisu  

1. Zahájení 
Zasedání Zastupitelstva obce Všemina (dále též jako „zastupitelstvo“) bylo zahájeno v zasedací 
místnosti obecního úřadu v 17.00 hodin starostou obce (dále jako „předsedající“). Předsedající 
schůze konstatoval, že zasedání bylo řádně svoláno. Pozvánka podle § 93 odst. 1 Zákona 
o obcích byla na úřední desce Obecního úřadu Všemina zveřejněna v souladu se zákonem 
po dobu nejméně 7 dní a to od 11 
1.5. 2022 do 9. 5. 2022.  Současně byla zveřejněna na „elektronické úřední desce“. Předsedající 
schůze dále z prezenční listiny přítomných členů zastupitelstva (příloha 1) konstatoval, že je 
přítomno 8 členů zastupitelstva, (z celkového počtu  9 členů zastupitelstva)  takže zastupitelstvo 
je usnášeníschopné dle §92 odst. 3 Zákona o obcích.  
 
  

Obsah 

1. ZAHÁJENÍ ............................................................................................................................................... 1 
2. OVĚŘENÍ ZÁPISU Z MINULÉHO JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA A VOLBA OVĚŘOVATELŮ .............................. 2 
3. VYHODNOCENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ ..................................................................................................... 2 
4. SCHVÁLENÍ SMLUV A DODATKŮ ............................................................................................................ 5 
5. ŽÁDOSTI O FINANČNÍ PODPORU ............................................................................................................ 7 
6. RŮZNÉ ................................................................................................................................................... 7 
7. ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ Č. 4 ............................................................................................................... 12 
8. DISKUZE ............................................................................................................................................... 14 
9. ZÁVĚR .................................................................................................................................................. 16 

 
 
 
Předsedající navrhuje ke schválení program jednání zastupitelstva dle pozvánky, kterou 
obdrželi všichni členové zastupitelstva. 
 
Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky. 
 
Návrh usnesení: 
 



Zastupitelstvo Obce Všemina schválilo program jednání zastupitelstva.  
 
Přesedající dal hlasovat.  
Výsledek hlasování:  
 
Pro: 8 členů 
Proti: 0 členů 
Zdržel se: 0 členů 
 

Usnesení č. 635 bylo schváleno 
 

2. Ověření zápisu z minulého jednání zastupitelstva a volba ověřovatelů 
 

Předsedající navrhuje jako ověřovatele zápisu paní ……………….a pana ………………… 
jako zapisovatelku ……………………. 

Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky.  

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo obce Všemina schválilo jako zapisovatelku……………………. a jako 
ověřovatele zápisu paní ………………..a pana …………………… 

Přesedající dal hlasovat. 
 
Výsledek hlasování:  
 
Pro: 8 členů 
Proti: 0 členů 
Zdržel se: 0 členů 
 
 
 

Usnesení č. 636 bylo schváleno 

3. Vyhodnocení výběrového řízení 
 

3.1. Výběrové řízení na akci „Dětské hřiště v obci Všemina – horní obchod 
Dne 9.5.2022 se sešla hodnotící komise ve složení pan……………, paní ………………., pan 
………………, pan ……………… a paní …………………….. k otevírání obálek na akci 
„Dětské hřiště v obce Všemina – horní obchod“. Do výběrového řízení přišly 2 nabídky: 
Aleš Brückner, IČ: 748 53 015, sídlo: Horní 1334/31, 742 21 Kopřivnice s cenovou nabídkou  
1. 010.400,-Kč bez DPH + 212.184,-Kč DPH, celková cena včetně DPH 1.222.584,-Kč. 



HRAS – zařízení hřišť, s.r.o., IČ: 476 66 331, sídlo: Zemědělská 145/6, 736 01 Havířov  
s cenovou nabídkou 1.151.300,-Kč bez DPH + 241.773,-Kč DPH, celková cena činí 1.393.073,-
Kč včetně DPH. 
Hodnotící komise ve složení pan ………………., paní ……………… pan …………….., pan 
…………………. a paní ……………………. doporučila členům obecního zastupitelstva ke 
schválení pořadí firem ve výběrovém řízení: 
1. Aleš Brückner, IČ: 748 53 015, sídlo: Horní 1334/31, 742 21 Kopřivnice s cenovou 
nabídkou 1. 010.400,-Kč bez DPH + 212.184-Kč DPH, celková cena včetně DPH 1.222.584,-
Kč. 
2. HRAS – zařízení hřišť, s.r.o., IČ: 476 66 331, sídlo: Zemědělská 145/6, 736 01 Havířov  
s cenovou nabídkou 1.151.300,-Kč bez DPH + 241.773,-Kč DPH, celková cena činí 1.393.073,-
Kč včetně DPH. 
Předsedající předložil doporučení hodnotící komise a navrhuje ke schválení firmy Aleš 
Brückner, IŠ: 748 53 015, se sídlem Horní 1334/31, 742 21 Kopřivnice s cenovou nabídkou 
1.010.400,-Kč + 212.184,-Kč DPH, celková cena včetně DPH 1.222.584,-Kč. 
Předsedající navrhuje, pokud obec nezíská dotaci, tak vybudovat pouze největší prvek 
s dopadovou plochou včetně zpevněné plochy a měsíční fakturaci. Zastupitelé navrhují 
vybudovat celé hřiště, i když nezíská obec dotaci. 

Předsedající připomínkuje, aby se k celkové ceně 1.222.584,-Kč připočítat 300.000,-Kč na 
zpevněnou plochu.  

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo obce vzalo na vědomí výsledek hodnocení nabídek, v rámci veřejné zakázky 
malého rozsahu na dodávky „Dětské hřiště v obci Všemina - horní obchod“, a to na základě 
„Protokolu o hodnocení nabídek a posouzení splnění podmínek účast“. 
 
Zastupitelstvo obce rozhodlo o zadání veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky „Dětské 
hřiště v obci Všemina - horní obchod“, účastníkovi Aleš Brűckner (IČ: 748 53 015). 
 
Zastupitelstvo obce schvaluje smlouvu o dílo s účastníkem veřejné zakázky malého rozsahu na 
dodávky „Dětské hřiště v obci Všemina - horní obchod“ s dodavatelem Aleš Brűckner (IČ: 748 
53 015) a pověřuje starostu obce podpisem smlouvy s vítězným účastníkem. 

 

Přesedající dal hlasovat. 
 
Výsledek hlasování:  
 
Pro: 7 členů 
Proti: 1 člen 
Zdržel se: 0 členů 
 
 
 

Usnesení č. 637 bylo schváleno 
 
 



 
3.2. Výběrové řízení na akci „Výstavba víceúčelového hřiště při ZŠ Všemina“ 
Dne 9.5.2022 se sešla hodnotící komise ve složení pan……………., paní ……………., pan 
…………………, pan …………… a paní………………… k otevírání obálek na zakázku  
„Výstavba víceúčelového hřiště při ZŠ Všemina“. 
Do výběrového řízení přišly dvě nabídky: 
SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN, s.r.o. IČ: 255 60 191, se sídlem Mostní 5552, 760 01 Zlín 
s cenovou nabídkou 4.448.369,62 Kč bez DPH + 934.157,62 Kč, celková cena činí 
5.382.527,24 Kč včetně DPH. 
DISKET, s.r.o, IČ: 607 22 231, se sídlem Biskupice 1, 763 41 Biskupice, s cenovou nabídkou 
4.191.202,33 Kč bez DPH + 880.152,49 Kč DPH, celková cena činí 5.071.354,82 Kč včetně 
DPH. 
Hodnotící komise ve složení pan …………………, paní …………….., pan ……………., pan 
……………….. a paní …………………… doporučila členům obecního zastupitelstva ke 
schválení pořadí firem ve výběrovém řízení: 
1. DISKET, s.r.o, IČ: 607 22 231, se sídlem Biskupice 1, 763 41 Biskupice, s cenovou 
nabídkou 4.191.202,33 Kč bez DPH + 880.152,49 Kč DPH, celková cena činí 5.071.354,82 Kč 
včetně DPH. 
2. SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN, s.r.o., IČ: 255 60 191, se sídlem Mostní 5552, 760 01 
Zlín s cenovou nabídkou 4.448.369,62 Kč bez DPH + 934.157,62 Kč DPH, celková cena včetně 
DPH činí 5.382.527,24 Kč. 
Předsedající předložil doporučení hodnotící komise a navrhuje ke schválení firmu DISKET, 
s.r.o., IČ: 607 22 231, se sídlem Biskupice 1, 763 41 Biskupice, s cenovou nabídkou 
4.191.202,33 Kč bez DPH, celková cena včetně DPH činí 5.382.527,24 Kč realizace akce 
„Vybudování víceúčelového hřiště při ZŠ Všemina“ se uskuteční pouze pokud obec získá 
dotaci. 

 
Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky. 

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo obce vzalo na vědomí výsledek hodnocení nabídek, v rámci veřejné zakázky 
malého rozsahu na stavení práce „Výstavba víceúčelového hřiště při ZŠ Všemina“, a to na 
základě „Protokolu o hodnocení nabídek a posouzení splnění podmínek účast“. 
 
Zastupitelstvo obce rozhodlo o zadání veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce 
„Výstavba víceúčelového hřiště při ZŠ Všemina“, účastníkovi DISKET, s. r. o. (IČ: 607 22 
231). 
 
Zastupitelstvo obce schvaluje smlouvu o dílo s účastníkem veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce „Výstavba víceúčelového hřiště při ZŠ Všemina“ s dodavatelem DISKET, s. r. 
o. (IČ: 607 22 231) a pověřuje starostu obce podpisem smlouvy s vítězným účastníkem pokud 
obec získá dotaci na realizaci „Vybudování víceúčelového hřiště pro ZŠ Všemina“. 
 
 
Přesedající dal hlasovat 
 
Výsledek hlasování:  
 



Pro: 8 členů 
Proti: 0 členů 
Zdržel se: 0 členů 
 
 

Usnesení č. 638 bylo schváleno 
 

4. Schválení smluv a dodatků 
4.1.Dodatek č.1 „Revitalizace sportovního areálu TJ Sokol Všemina“ 
Předsedající předložil Dodatek č.1 „Revitalizace sportovního areálu TJ Sokol Všemina“. 
Dochází k úpravě  
1. povrchů vnější tesařské konstrukce, nátěry – okapová římsa původně navržena 
z palubkového obkladu s nátěrem – v budoucnu složitá údržba – změněno na provedení 
zateplovacím systémem s povrchovou úpravou fasádní omítkou. 
2. Změna střešní krytiny – povlakové krytina a konstrukce klempířské z důvodu chybějící 
hydroizolační vrstvy a z důvodu neexistujícího odvětrání vykazuje střešní konstrukce známky 
poškození, bylo navrženo komplexní systémové řešení střešního pláště s požitím kotvené 
povlakové izolace PVC-P. 
3. Při realizaci zateplovacího systému dle PD bylo zjištěno, že v rozpočtu chybí odpovídající 
výměra dodávky a montáže izolantu, zakončeného sklotextilní tkaninou do výztuženého 
tmelu. 
Celková rekapitulace změnového listu 

Změna Cena bez DPH 
/Kč 

DPH 15% 
/Kč 

Cena s DPH 
/Kč 

1.1.  Obrubníky      - 4 847,50        - 1017,98  - 5 865,47 
1.2.  Okapová římsa        2 860,38             600,68        3 461,05 
1.3.  Střešní krytina     81 309,15              17 074,92      98 384,07        
1.4. Zateplovací systém       66 000,-        13 860,-      79 860,- 
                                                       Celkem  145 322,03    30 517,62  175 839,65 

 
Předsedající navrhuje ke schválení Dodatku č.1 ke smlouvě „Revitalizace sportovního areálu 
TJ Sokol Všemina“. 
 
Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky. 

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo obce Všemina schvaluje Dodatek č.1 ke smlouvě „Revitalizace sportovního 
areálu TJ Sokol Všemina“. 
 
Přesedající dal hlasovat 
 
Výsledek hlasování:  
 
 



Pro: 8 členů 
Proti: 0 členů 
Zdržel se: 0 členů 
 
 

Usnesení č. 639 bylo schváleno 
 
 
4.2. Smlouva s panem ………………. 
Předsedající předložil Smlouvu s panem ………………… na vybudování sjezdu od 
novostavby rodinného domu a napojení dle návrhu ŘSD na místní komunikaci. 
 
Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky. 

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo obce Všemina Smlouvu s panem …………………. na vybudování sjezdu od 
novostavby rodinného domu a napojení dle návrhu ŘSD na místní komunikaci. 
 
Přesedající dal hlasovat 
 
Výsledek hlasování:  
 
Pro: 8 členů 
Proti: 0 členů 
Zdržel se: 0 členů 
 
 

Usnesení č. 640 bylo schváleno 
 
 
4.3. Smlouva s firmou Marius Pedersen, a.s. 
Předsedající předložil návrh smlouvy s firmou Marius Pedersen, a.s. na vývoz tříděného 
odpadu z Obce Všemina v takovém režimu, který byl zkušební od 1.1.2022 do 28.2.2022. 

Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky.  

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo obce Všemina schvaluje prodloužení smlouvy s firmou Marius Pedersen, a.s. na 
vývoz tříděného odpadu z Obce Všemina v takovém režimu, který byl zkušební od 1.1.2022 do 
28.2.2022 a pověřuje starostu obce pana …………………….. podpisem smlouvy. 

Přesedající dal hlasovat. 
 
Výsledek hlasování:  
 
Pro: 8 členů 
Proti: 0 členů 
Zdržel se: 0 členů 



 
 

Usnesení č. 641 bylo schváleno 
 
 

5. Žádosti o finanční podporu 
  
Předsedající předložil žádost o finanční podporu na rok 2022 ve výši 8.000,-Kč Diakonie ČCE 
– středisko Vsetín, Strmá 34, 755 01 Vsetín, IČ: 736 33 178. Zastupitelé obce navrhují 
zamítnout žádost Diakonie ČCE – středisko Vsetín. 

Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky.  

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo obce Všemina zamítá žádost o finanční podporu na rok 2022 ve výši 8.000,-Kč 
Diakonie ČCE – středisko Vsetínk, Strmá 34, 755 01 Vsetín, IČ: 763 33. 

Přesedající dal hlasovat. 
 
Výsledek hlasování:  
 
Pro: 8 členů 
Proti: 0 členů 
Zdržel se: 0 členů 
 
 
 

Usnesení č. 642 bylo schváleno 
 

6. Různé 
 
6.1. Žádost Okresního soudu ve Zlíně o volbu přísedících 
 
Předsedající předložil návrh volby přísedících k Okresnímu soudu ve Zlíně, a to …………., 
nar…………., bytem …………… a paní …………., nar…………., bytem ……………….., 
kteří s volbou souhlasí.  

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo obce Všemina schvaluje volbu přísedících k Okresnímu soudu ve Zlíně, a to 
pana ………….., nar………………., bytem ……………………. a paní …………………., 
nar…………………. bytem ……………….., kteří s volbou souhlasí.  
 



Přesedající dal hlasovat. 
 
Výsledek hlasování:  
 
Pro: 8 členů 
Proti: 0 členů 
Zdržel se: 0 členů 
 
 
 
 

Usnesení č. 643 bylo schváleno 
 
 
6.2. Akce „Všemina – dobudování chodníku podél silnice III/4915 – horní konec obce“ 
 

Předsedající předložil sjezdy k opravě po pochůzce s DI PČR dne 29.3.2022. Jedná se o 
sjezdy – novostavba, u domu č.p. 274, u domu č.p, 153, u domu č.p. 149, u domu č.p. 261, u 
domu č.p. 291, u domu čp. 133. Sjezdy musí mít v příčném sklonu pouze 2%.  Pokud sjezdy 
nebudou opraveny, nemůže obec chodník zkolaudovat. Oprava sjezdů byla vyčíslena na 
140.511,63 bez DPH, celková cena s DPH činí 170.019,07 Kč.  
Předsedající navrhuje opravit sjezdy a zadat opravy sjezdů firmě KAMENBAU s.r.o, Vidče 
581, 756 53 Vidče, která budovala celou akci „Všemina – dobudování chodníku podél silnice 
III/4915 – horní konec“.  

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo obce Všemina schvaluje opravu sjezdů dle doporučení zástupce DI PČR u 
těchto domů: novostavba, u domu č.p. 274, u domu č.p, 153, u domu č.p. 149, u domu č.p. 
261, u domu č.p. 291, u domu čp. 133 a schvaluje firmu KAMENBAU s.r.o., Vidče 581, 756 
53 Vidče k opravě sjezdů a pověřuje starostu obce pana …………………. podpisem smlouvy 
s firmou KAMENBAU s.r.o. 

Přesedající dal hlasovat 
 
Výsledek hlasování:  
 
Pro: 8 členů 
Proti: 0 členů 
Zdržel se: 0 členů 
 
 

Usnesení č. 644 bylo schváleno 
 
 
6.3. Obecní dům 
 
Předsedající předložil návrh smlouvy na položení dlažby v obecním domě. Jedná se o práci na 
objednávku ve výši 103.597,- Kč s DPH, práci provedla firma Stavby Tesař s.r.o 



Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky.  

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo obce Všemina schvaluje práci na objednávku ve výši 103.597,-Kč s DPH 
položení dlažby v obecním domě Všemina a provedení práce firmou Stavby Tesař s.r.o. 

Přesedající dal hlasovat. 
 
Výsledek hlasování:  
 
 
Pro: 8 členů 
Proti: 0 členů 
Zdržel se: 0 členů 
 
 
 
 

Usnesení č. 645 bylo schváleno 
 

6.4. Projednání územně analytických podkladů 
V rámci projednávání úplné aktualizace územně analytických podkladů byl Obcí Všemina 
připomínkován, upraven a odsouhlasen soupis problémů k řešení z Rozboru udržitelného 
rozvoje území ORP Vizovice. Jedná se o zpřesnění koncepce odkanalizování obce v souladu 
s vydaným stavebním povolením ČOV a dále navrhnout lokalitu pro umístění čistírny blíže 
k obci Všemina jako variantní řešení. 
Předsedající navrhuje změnu lokality pro umístění čistírny odpadních vod blíže k obci 
Všemina. 

Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky.  

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo obce Všemina schvaluje zpřesnění koncepce odkanalizování obce v souladu 
s vydaným stavebním povolením ČOV a dále změnu lokality pro umístění čistírny odpadních 
vod blíže k obci Všemina 

Přesedající dal hlasovat. 
 
Výsledek hlasování:  
 
Pro: 8 členů 
Proti: 0 členů 
Zdržel se: 0 členů 
 
 
 

Usnesení č. 646 bylo schváleno 



 

6.5. Dopis starosty SDH 
Předsedající předložil dopis starosty SDH pana…………….., který oznamuje zastupitelům 
obce Všemina, že dne 4.6.2022 se ve Všemině uskuteční okrsková soutěž požárního sportu. 
Pro vítěze této soutěž v jednotlivých kategoriích žádá o darování nebo zakoupení pohárů a 
medailí. V soutěži bude 5 kategorií a celkem 17 družstev. Sada pohárů a medailí pro vítěze 
stojí asi 7.000,-Kč. 
Předsedající navrhuje zakoupení pohárů a medailí pro vítěze obcí a předat darem SDH, 
 

Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky.  

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo obce Všemina schvaluje nákup pohárů a medailí obcí Všemina a předání pohárů 
a medailí jako dar SDH k ocenění vítězů okrskové soutěže požárního sportu. 

Přesedající dal hlasovat. 
 
Výsledek hlasování:  
 
Pro: 8 členů 
Proti: 0 členů 
Zdržel se: 0 členů 
 
 
 

Usnesení č. 647 bylo schváleno 
 
6.6. Sezónní WC v areálu Mysliveckého spolku Všemina 
Předsedající předložil rozpočet pokrytí stavby sezónního WC v areálu Mysliveckého spolku 
Všemina ve výši 77.953,39 Kč bez DPH, celková cena s DPH činí 94.323,59 Kč. Dále předložil 
předsedající návrh na opravu tanečního kola v celkové hodnotě 100.000,-Kč. 

Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky.  

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo obce Všemina schvaluje úhradu materiálu na střechu sezónního WC v areálu 
Mysliveckého spolku ve výši 94.323,59 Kč včetně DPH a částku 100.000,Kč na opravu 
tanečního kola v areálu Mysliveckého spolku. 

Přesedající dal hlasovat. 
 
Výsledek hlasování:  
 
Pro: 8 členů 
Proti: 0 členů 
Zdržel se: 0 členů 



 
 

Usnesení č. 648 bylo schváleno 
 
6.7. Stavba rodinného domu manželů ……………………… 
………………………..seznámila přítomné se situačním plánem stavby manželů 
………………..a s průvodní zprávou stavby rodinného domu. 
Předsedající upozorňuje na svedení splaškové kanalizace a dešťové kanalizace do jednotné 
kanalizace, přestože bylo požadováno oddělení splaškové a dešťové kanalizace. Zastupitelé 
navrhují schválit projekt a stavbu rodinného domu manželů Slavíkových, manželé Slavíkovi 
předložili projektovou dokumentaci dle požadavků z 11.2.2022, a to napojení na jednotnou 
kanalizaci Obce Všemina. Předsedající nesouhlasí s návrhem zastupitelstva a dodá si 
připomínky.  
Předsedající požaduje do zápisu uvést, že všichni byli seznámeni s podmínkami a berou si 
povolení stavby manželů ………………. za své. Projekt není dokonalý, nemá uvedenou 
hladinu retenční nádrže, která se bude muset udržovat, bude se upouštět do kanalizace, 
v projektu není uvedeno kolik se má upouštět, projektantka navrhovala napojení se na 
kanalizaci menším průměrem, to jsme však nepožadovali, 2,5 m3 (15 min, z horního konce je 
průtočná rychlost), ale u rodinného domu u ………. se zastaví, u rodinného domu u 
…………..a u rodinného domu u ………….se měla napojit dešťová voda, ale vypustila se do 
vodoteče pod komunikací. Přes tyto všechny připomínky zastupitelstvo obce povoluje napojení 
do kanalizace dešťovou vodu ze stavby rodinného domu manželů …………... Povolení 
napojení do kanalizace řeší vlastník kanalizace, což je obec, pokud bude problém s kanály, tak 
starosta obce nesouhlasí s povolením napojení dešťové kanalizace z rodinného domu manželů 
………………….do jednotné kanalizace a nenese odpovědnost za problémy. 
 
 

Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky.  

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo obce Všemina schvaluje projekt stavby manželů ……………….. a souhlasí se 
stavbou rodinného domu manželů …………….. Tímto dává souhlas s projektovou 
dokumentací a se zahájením stavebního řízení. 
 
Přesedající dal hlasovat. 
 
Výsledek hlasování:  
 
Pro: 7 členů 
Proti: 0 členů 
Zdržel se: 1 člen 
 
 
 
 

Usnesení č. 649 bylo schváleno 



 

7. Rozpočtové opatření č. 4 
 
Předsedající předložil rozpočtové opatření č. 4 
 

Příjmy 

Neinvestiční transfer na mobilní vybavení složek obce                                                            
pol. 4113   UZ 130589018 51.171,- 

Pol. 4113   UZ 130189017 28.785 

Výdaje    

Pořízení mobilního vybavení složek obce                                                                                
par. 6171 pol. 5137  UZ 130589018 51.171,-                                    par. 6171 
pol. 5137             UZ 130189017             28.785,-                                    par. 6171 
pol. 5137                 57.197,- 

 

Investice do nebytových prostor 

Dokončení komunitního centra, práce na objednávku, vč. položení dlažby, dobudování 
sezonního WC v mysliveckém areálu Všemina                                                                           
par. 3613 pol. 6121 1,000.000,-  

 

Oprava místní komunikace ke hřišti – smlouva schv. 11.4.2022 usn. 617                              
par. 2212 pol. 5171 2,000000,- 

 

Finanční dar pro církev – navýšeno o 9.000,- Kč schv. 11.4.2022 usn. 619                            
par. 3399 pol. 5222 9.000,- 

 

Finanční dar pro Dotek Vizovice – smlouva  schv. 11.4.2022 usn. 622                                   
par. 3599 pol. 5222 5.000,- 

 

 

Úhrada nákladů  pro KRPŠ na zajištění akcí, služby, materiál, pohoštění   - schváleno 
11.4.2022 usn. č. 621           

par. 3117 pol. 5139 14.000,- materiál                                                                         
par. 3117 pol. 5169  5.000,-           služby                                                                 



par. 3117 pol. 5175 10.000,-          pohoštění na akcích poř..KRPŠ                                                                               
par. 3117 pol. 5194 20.000,- věcné dárky pro děti 

 

Úhrada nákladů na zajištění akcí pořadaných ČČK -  schváleno 11.4.2022 usn. 620 

par. 3599 pol. 5169 40.000,- služby                                                                       
par. 3599 pol. 5139   9.000,- materiál 

 

Nákup barev na hasičské auto – TATRA – schváleno 11.4.2022 usn. č. 630                               
par. 5512 pol. 5139 40.000 

 

Vybudování sjezdů k vrtu a ke sběrnému místu KANADA – schváleno 21.3..2022 usn. 605        
par. 2212 pol. 6121 1,200.000,- 

 

Vybudování dětského hřiště na pozemku u horního obchodu – schváleno 21.3.2022 usn. 591           
par. 3421 pol. 6121 1,300.000 

 

Pořízení pohárů na hasičskou soutěž – schváleno 9.5.2022 usn. č. 647                                                    
par. 5512 pol. 5194 7.000,- 

 

Čištění vrtu, čerpadlo, materiál, služby – zdroj pitné vody – schváleno 9.5.2022 usn. 651 

Par. 2310 pol 5169 30.000,- 

Par. 2310 pol. 5137 30.000,- 

Par. 2310 pol. 5139 20.000 

 

Revitalizace sportovního areálu – smlouva fa Tesař  -  schváleno 9.5.2022 usn. č. 639                                             
par. 3419 pol. 6121 75.000,-  

 

Investice do nově vybudovaného chodníku na horním konci obce – předělání sjezdů – 
smlouva z f. Kamenbau  schváleno 9.5.2022 usn. č. 6444 

Par. 2212 pol. 6121 171.000,- 

 

Pořízení popelnic                                                                                                                                  
par. 3722  pol. 5137   30.000 

Par. 3723 pol. 5139   30.000 



 

Oprava tanečního kola v areálu myslivecké chaty – schváleno 9.5.2022 usn. č. 648 

Par. 3639 pol. 5171  100.000 

 

Celkem zvýšení výdajů o   6,202.197,- Kč 

 

Snížení výdajů rozpočtu z připravované investice parkoviště na hřbitově                                 
par. 2219 pol. 6121  - 4,500. 000 

 

Z rezervy obce – pol. 8115     1,702.197,- Kč 

 

Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky.  

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo obce Všemina schvaluje rozpočtové opatření č.4 

Přesedající dal hlasovat. 
 
Výsledek hlasování:  
 
Pro: 8 členů 
Proti: 0 členů 
Zdržel se: 0 členů 
 
 
 

Usnesení č. 650 bylo schváleno 
 

8. Diskuze 
 
8.1. Osvětlení kostela 
Pan ………………. se dotazuje, zda pan starosta již jednal ohledně nasvícení kostela. Pan 
starosta ……………………..odpovídá, že zatím nebyl prostor k jednání. 
 
8.2. Informace pan …………………. 
Pan ……………….. informuje přítomné, že Hasičům Všemina nebyla poskytnuta dotace, o 
kterou bylo požádáno. Dále se pan ……………… dotazuje, zda se řešily nové plachty na 
altánky, pan starosta ………………odpovídá, že se ještě neřešily.  



Pan …………….. požaduje, aby se pracovalo na povolení na zbourání domu č.p 25, odkup 
pozemku od Lesů ČR v lokalitě, kde se nachází dům č.p. 25 a zpracování projektu na garáže 
pro Hasiče alespoň pro 3 auta. 
Dále pan ………………… navrhuje sehnat nějakého architekta, který by nám pomohl 
navrhnout řešení na dvorku u Obecního domu. 
 
8.3. Webové stránky obce 
………………….. se dotazuje zda se pokročilo v jednání ohledně webových stránek obce, 
starosta pan …………………….. informuje, že neměl ještě prostor jednat se zástupci firmy 
Galileo. 
 
8.4. Místní komunikace před RD č.p.41 
Pan ……………….. se dotazuje, zda již byla předána stavba „Místní komunikace před RD č.p. 
41, pan starosta ………………..informuje, že ještě nebyla zahájena stavba, ani předána, zatím 
nemáme žádný stavební dozor. 
 
 Předsedající navrhuje oslovit pana…………….. i pana ……………… pro vykonávání 
stavebního dozoru pro stavbu „Místní komunikace před RD č.p. 41. 
 

Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky.  

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo obce Všemina schvaluje oslovit pana ……………. a pana …………….. pro 
vykonávání stavebního dozoru pro stavbu „Místní komunikace před RD č.p.41. 

Přesedající dal hlasovat. 
 
Výsledek hlasování:  
 
Pro: 8 členů 
Proti: 0 členů 
Zdržel se: 0 členů 
 
 
 

Usnesení č. 651 bylo schváleno 
 
 
8.6. Objednávka prací ve sportovním areálu TJ Sokol Všemina 
Předsedající předložil přítomným návrh na stavební práce mimo Revitalizace sportovního 
areálu TJ Sokol Všemina dle položkového rozpočtu v hodnotě 329 977,11 Kč + DPH, celková 
cena 399 272, 30 Kč. 
 

Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky.  

Návrh usnesení:  



Zastupitelstvo obce Všemina schvaluje stavební mimo projekt Revitalizace sportovního areálu 
TJ Sokol Všemina, dle položkového rozpočtu v hodnotě 399 272,30 Kč. 

Přesedající dal hlasovat. 
 
Výsledek hlasování:  
 
Pro: 8 členů 
Proti: 0 členů 
Zdržel se: 0 členů 
 
 
 

Usnesení č. 652 bylo schváleno 
 
 
 
8.7. Parkoviště u hřbitova 
Pan ………………….. se dotazuje, jak daleko je zpracování projektu na stavbu parkoviště u 
hřbitova, je nutné v této věci pokročit, poněvadž nám utíká čas. Pan starosta 
………………..informuje, že projektant pan ………….přislíbil práci na projektu. Pan 
………………….. informuje, že bychom měli mít s projektanty smlouvy, kde by byly dány 
termíny předání práce. 

9. Závěr 
 

Starosta poděkoval všem přítomným za účast a ukončil jednání zastupitelstva ve 20:30 hod. 
 
 
Zapsala:                ……………………………………………. 
 
 
 
Starosta obce:      …………………………………………. 
 
 
 
Místostarosta obce: …………………………………………. 
 
 
 
Místostarostka obce: …………………………… 
 
Ověřovatelé: 
 
 
………………………………………….    ………………………………………. 
 



           
 
 
 

 

 


